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
notaires.fr/

VERNEUIL SUR VIENNE 
(87430)

SCP Géraldine PEUCHAUD, 
Christophe BEX  
et Sandrine BERGER
55 rue de Limoges
Tél. 05 55 06 10 71
g.peuchaud@notaires.fr

OÙ TROUVER VOTRE NOTAIRE
EN LIMOUSIN

Notaires Limousin est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la Chambre Interdépartementale des Notaires,  
Maison du Notariat - 3 place Winston Chrurchill - 87000 Limoges - Tél. 05 55 77 15 91  

Fax 05 55 79 28 33   -   chambre.limousin@notaires.fr
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HAUTE-VIENNE

LIMOGES
et périphérie

Nord

Est

Sud

Ouest

Limoges 
et périphérie

APPARTEMENTS
LIMOGES� 85 250 € 

80 000 € + honoraires de négociation : 5 250 €  
soit 6,56 % charge acquéreur

Réf. 87006/895. LES BENEDICTINS - Appt au 8e 
et dernier étage avec ascenseur de type 3 compre-
nant entrée, séjour ouvert sur cuisine, 2 chambres, 
salle de bains, WC, rangements. Cave. Parking 
extérieur. Immeuble soumis aux statuts de la copro-
priété. 152 lots principaux, 374 lots annexes sur 8 
bâtiments. 396.33  € de charges de copropriété /
trimestre. Classe énergie : C
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, FAUGERON, 
POIRAUD et de BLETTERIE - 05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LIMOGES� 105 950 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 5 950 € 

soit 5,95 % charge acquéreur

Réf. 87006/901. GENERAL LECLERC - Résidence 
STEPHANIE (av du Gl Leclerc) - Résidence récente 
proche commerces/commodités, Bâtiment D - apparte-
ment loué de 71,06m2 loi carrez, T3 au 2ème avec ascen-
seur : entrée, cuisine, séjour sur loggia, 2 chambres sur 
loggia, salle de bains, WC. Chauffage électrique, double 
vitrage partout. 2 parkings - Immeuble en copropriété 
de 282 lots, charges de copropriété par trimestre 2021 
: 377,10. € - location en cours jusqu'au 02.07.2023. loyer 
mensuel hors charges : 530. € - charges 64. €/mois - 
taxes foncières : 1055 euros. Classe énergie : C
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, FAUGERON, 
POIRAUD et de BLETTERIE - 05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LIMOGES�
106 000 € (honoraires charge vendeur)

Réf. MGC/899. Limoges Quartier Ouest, proche 
du lycée Renoir, Au 1er étage sans asc, appt de 
type 4 compr une entrée, un séj dble, une cuis 
indépendante, 2 ch, une sde, wc séparés. Cave. 
gge. A voir!! Copropriété de 40 lots, 2414 € de 
charges annuelles. Classe énergie : E
SCP PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50 ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

LIMOGES� 121 475 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 6 475 € 

 soit 5,63 % charge acquéreur

Réf. 87006/899. RESIDENCE STEPHANIE- Appt 
de type 3, situé au 4ème étage avec ascenseur, 
comprenant entrée, dégagement, séjour, cuis 
ouverte aménagée, 2 ch, salles de bains, WC, 
placd et terrasse de 17.79 m2. Parking en sous-sol. 
Immeuble soumis aux statuts de la copropriété, 282 
logements, répartis en 4 bâtiments et de 328 par-
kings dont 210 en sous-sol. 408.34  €de charges de 
copropriété/trimestre. Classe énergie : D
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, FAUGERON, 
POIRAUD et de BLETTERIE - 05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LIMOGES� 173 225 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 8 225 € 

soit 4,98 % charge acquéreur

Réf. 87006/904. SAINTE-CLAIRE - Appt au 4e 
étage av ascenseur composé d'une entrée av 
dégagement dressing et WC, dégagement menant 
aux pièces à vivre, salon, salle à manger, cuisine, 
cellier, dégagement nuit avec 3 chambres et 1 
sdb. Balcons. Cave en sous-sol. 2 garages en rdc. 
Chauffage collectif au gaz. 965  € de charges de 
copropriété /trimestre. Immeuble soumis aux statuts 
de la copropriété. Copropriété de 16 lots, 3860 € de 
charges annuelles. Classe énergie : D
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, FAUGERON, 
POIRAUD et de BLETTERIE - 05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

MAISONS
AMBAZAC� 179 000 €

 (honoraires charge vendeur)

Réf. MGC/896. Proche du bourg, Pavillon de 
bonne constr d'env 131m2 hab, élevé sur ssol 
complet: salle d'eau, 2 pces, buand chaufferie, 
cellier, gge, au rdc une cuis, un séj, 2 ch, wc, une 
sdb, et à l'étage 2 ch. Abri de jardin. Le tout sur un 
jardin de 1343m2. Classe énergie : F
SCP PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50 ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

AMBAZAC� 230 500 €
 (honoraires charge vendeur)

Réf. MGC/895. Ens immo (gde maison d'hab ou 
2 maisons), env 210m2 hab, rdc: pce de vie, 2 wc, 
cuis, séj/sàm, chauff/cellier. 1er ét: mezz, 4 ch, 
2 sdb. 2ème ét: ch, pce. Piscine. Sur terrain en 
partie constructible 8242m2. 2 parcelles boisées 
non attenantes. Classe énergie : D
SCP PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50 ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

LIMOGES� 183 500 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € 

soit 4,86 % charge acquéreur

Réf. 87006/917. BREGERE - Maison de ville 
élevée sur rez-de-chaussée : entrée, garage, 
chaufferie, atelier, 1 chambre de 13m2. 1er étage 
: palier desservant cuisine simple, salle d'eau, 
WC, chambre sur l'arrière de 10,50m2, chambre 
sur rue 18m2, séjour de 18m2 sur rue, Grenier 
aménageable dessus. Double vitrage partout. 
Chaudière au gaz. Jardin de ville sur l'arrière 
avec cabanon. Classe énergie : E
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LIMOGES� 221 870 € 
212 000 € + honoraires de négociation : 9 870 € 

soit 4,66 % charge acquéreur

Réf. 87006/908. Entre Beaublanc et Corgnac, maison 
en pierres indépendante, à rénover, de 130m2, com-
prenant : - Rez-de-chaussée : hall d'entrée, garage, 
cuisine d'été, anciens sanitaires, buanderie, - 1er 
étage : palier, séjour/salon de 23m2 avec cheminée 
donnant sur balcon, 2 chambres (13 et 14m2), cuisine, 
salle de bains, WC, - 2ème étage : palier, chambre 
mansardée de 20m2 avec petite pièce attenante, 
chambre avec cabinet de toilettes + WC. Grenier. 
Terrain autour de 850m2. Chaudière au fioul. Tout à 
l'égout - Classe énergie : E
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

ST JUST LE MARTEL� 193 900 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 8 900 € 

soit 4,81 % charge acquéreur

Réf. 87006/918. En bout de chemin, avec vue 
sur la campagne, maison d'habitation indépen-
dante, élevée sur sous-sol complet semi-enterré 
(dont partie aménageable) - rez-de-chaussée de 
87,53m2 : pièce principale traversante de 44,72m2 
avec cuisine aménagée et équipée ouverte sur 
séjour/salon + ilot central, couloir desservant 3 
chambres avec placards, salle d'eau, WC, combles 
perdus dessus. Terrain autour de 1198m2 avec pis-
cine hors sol. Poêle à granulés + chauffage élec-
trique + tout à l'égout. Classe énergie : D
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr
ST SYLVESTRE� 419 000 €

 (honoraires charge vendeur)

Réf. MGC/900. Ds les Monts d'Ambazac, à 4 min 
de l'autorte A20, bel ens immo. Maison d'hab 
rénovée, env 186m2 hab: pce de vie, cuis A/E, arr 
cuis/buand, 2 wc, 2 sde, bureau, 4 ch, salle de 
jeux. Atelier. Grange. Piscine chauffée. Sur parc 
arboré de 3519m2. Classe énergie : DPE vierge
SCP PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50 ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur

BIENS IMMOBILIERS 
À VENDRE

SÉLECTION
D’ANNONCES 

IMMOBILIÈRES 
DE NOTAIRES
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VERNEUIL SUR VIENNE
282 900 € (honoraires charge vendeur)

Réf. MGC/902. 10mn de Limoges, Pavillon neuf 
de 2020, 127m2 hab: pce de vie avec cuis A/E, 
suite parentale avec dressing et sde, 3 ch, sdb. 
Chauf avec pompe à chaleur. Poêle à bois. 
Jardin de 851m2. Emplact idéal! Faibles consom-
mations d'énergie. Classe énergie : A
SCP PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50 ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

PROPRIÉTÉS
AMBAZAC� 209 900 € 

(honoraires charge vendeur)

Réf. MGC/904. 20 mn du centre ville de Limoges, 
Maison de maitre à restaurer entièrement, env 
130m2 hab, grenier aménageable. 2 granges. 
Toitures et charpentes de tous les bât sont en 
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
Grange, dble gge, 2 parcelles en nature de jardin 
d'une superf de 4a 30ca. 120.000 € NV pour la 
maison avec les 2 parcelles en nature de jardin 
et 15.000 € NV pour le dble gge. Classe énergie 
: DPE vierge

Me J. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91  
ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

ST SORNIN LEULAC�
58 180 € 

55 000 € + honoraires de négociation : 3 180 €  
soit 5,78 % charge acquéreur

Réf. 14761/292. Maison d'hab, rdc: entrée, 
sàm avec 1 pce d'eau avec douche, cuis. A 
l'étage: 3 ch, grenier aménageable. A l'arr du 
bien: un jardin clos avec un appentis, cave, 
En face: une remise. Une parcelle en nature 
de jardin non attenante. Classe énergie : 
DPE vierge

Me J. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91  
ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR

BESSINES SUR GARTEMPE
28 620 € 

27 000 € + honoraires de négociation : 1 620 € 
 soit 6 % charge acquéreur

Réf. 14761/299. Terrain constructible com-
posé de deux parcelles. Voirie, eau potable, 
assainissement et électricité desservis en 
bordure. Situé à 20 min de Limoges par l'au-
toroute A20.

Me J. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91  
ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

Secteur Sud

MAISONS
CHAMPSAC�

43 200 € 
40 000 € + honoraires de négociation : 3 200 €  

soit 8 % charge acquéreur

Réf. 14757/23. Grange à rénover dans le 
parc national du Périgord du limousin avec 
env 1 Ha de terrain 115m2 au sol avec une 
possibilité de faire 2 niveaux donc une habi-
tation de plus de 200m2. Classe énergie : 
DPE exempté riffaud-galinier-giry-coulaud-
saint-junien.notaires.fr/

SCP RIFFAUD, GALINIER-GIRY  
et COULAUD
06 08 23 82 91
cyrilreiniche.negociation@gmail.com

ROCHECHOUART�
208 650 € 

195 000 € + honoraires de négociation : 13 650 € 
 soit 7 % charge acquéreur

Réf. 14757/14. Rare- Maison au centre de la 
commune de Rochechouart en haute vienne 
avec plus de 9000m2 de terrain arboré avec 
4 chambres, un bel espace de vie, une ter-
rasse et un sous sol complet Classe énergie 
: F riffaud-galinier-giry-coulaud-saint-junien.
notaires.fr/
SCP RIFFAUD, GALINIER-GIRY  
et COULAUD
06 08 23 82 91
cyrilreiniche.negociation@gmail.com

TERRAINS À BÂTIR

ST HILAIRE BONNEVAL
41 500 € 

(honoraires charge vendeur)

Réf. 19075/1. Terrain à bâtir à 2 min de l’accès 
l'A20, 5 min de la zone commerciale de Boisseuil 
et 10 min de Limoges. Situe en bordure de zone 
pavillonnaire, le terrain est borne et desservi par 
les réseaux. Le calme de la campagne a proxi-
mité de la ville. A voir !
Me D. TRYBUCKI
07 85 95 10 07
deborah.trybucki@notaires.fr

Secteur Est

MAISONS
LA CROISILLE SUR BRIANCE

105 950 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 5 950 € 

soit 5,95 % charge acquéreur

Réf. 87006/826. Charmante fermette à réno-
ver : séjour 20m2 avec cheminée, cuisine de 
20m2, 2 chambres, salle de bains/WC, grenier. 
Double vitrage partiel. Dépendances atte-
nantes - Terrain clos avec jolie de vue domi-
nante autour de 5200m2 avec verger. Classe 
énergie : DPE vierge

SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

NEDDE� 48 150 € 
45 000 € + honoraires de négociation : 3 150 €  

soit 7 % charge acquéreur

Réf. 87006/833. LE BOURG - Maison d'habita-
tion en pierre élevée sur cave : - RDC : entrée, 
séjour, cuisine, buanderie, salle d'eau. - 1er 
étage : 4 chambres. - 2ème étage : 4 pièces. - 
3ème étage : greniers. Chauffage au fioul. terrain 
de 250 m2. Classe énergie : DPE vierge
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

ST SULPICE LAURIERE
77 044 € 

73 000 € + honoraires de négociation : 4 044 € 
 soit 5,54 % charge acquéreur

Réf. 14761/91. Maison d'habitation comprenant 
en rez-de-chaussée : entrée, cuisine, salle à 
manger, salon, terrasse. A l'étage  : salle d'eau, 
WC, 2 chambres. Grenier aménagé en  une 
chambre. Jardin clos attenant. Grand garage et 
autre jardin à proximité. Classe énergie : DPE 
vierge
Me J. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
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
130 000 € + honoraires de négociation : 8 580 € soit 6,60 % charge acquéreur

Réf. 23010-110544. PAVILLON s/ terrain de 724 
m2 clos, 3 CH, séjour... Ss-sol : garage, atelier, 
buanderie et gde pièce. Confortable, habitable de 
suite ! Quartier calme de la ville.
Me N-B. MICOLIER - 05 55 65 87 67
service.negociation.23010@notaires.fr

COLONDANNES� 220 620 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 10 620 € soit 5,06 % charge acquéreur

Réf. 1075. Maison sur terrain attenant de 10795 m2 
compr : entrée, cuis, vaste séj (cheminée foyer ouvert), 
4 ch, SB, WC/1er étage : 2 ch, SE, WC et grenier / Gge 
av atelier en appentis / Dépendance indépendante en 
pierres av une partie gge. Classe énergie : D
Me Th. DELILLE - 05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr

EVAUX LES BAINS�
90 100 € 

85 000 € + honoraires de négociation : 5 100 € 
 soit 6 % charge acquéreur

Réf. 1835. Maison de ville comprenant 
un rez-de-chaussée avec salon-salle à 
manger, cuisine, une pièce avec douche et 
wc. Au 1er étage : 4 chambres. Au 2ème 
étage : 2 chambres sous combles. Sous-sol 
avec 4 caves, chaudière au fioul. Garage. 
Terrain attenant. Classe énergie : DPE 
vierge

Me D. SALLET
05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

Consultez l'annuaire  
pour trouver un notaire

https://www.ligue-cancer.net/
http://www.lbmedia.fr
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LINARD� 126 000 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 000 €  

soit 5 % charge acquéreur

Réf. VD/95. Sur l'axe routier BONNAT 
AIGURANDE, très belle maison bien rénovée 
d'env 128 m2 hab de suite sans travaux avec 
belles dépend sur terrain de 8406 m2 avec puits, 
arbres fruitiers, dble gge, atelier, cave, hangar 
en tôle. Bel ensemble soigné. Classe énergie : 
DPE vierge
Mes JACQUET et CHAPUS
05 55 62 87 61 ou 06 67 83 64 10
valerie.delannoy.36053@notaires.fr

LUSSAT� 55 120 € 
52 000 € + honoraires de négociation : 3 120 €  

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2105. Chalet idéalement situé, surplombant 
la vallée, sans voisinage proche et vendu équipé 
! Ce chalet entièrement rénové comprend, une 
véranda, une partie cuisine, une chambre, une 
salle d'eau et une mezzanine. Terrain arboré 
d'environ 1000 m2 tout autour avec cabanon. 
Seul travaux à prévoir : raccordement de la plom-
berie à l'intérieur du chalet pour la cuisine et la 
salle d'eau. A visiter absolument pour vos pro-
chains séjours creusois ! Classe énergie : DPE 
exempté
Me D. SALLET - 05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

NAILLAT� 67 920 € 
63 000 € + honoraires de négociation : 4 920 € 

 soit 7,81 % charge acquéreur

Réf. 1074. Maison mitoyenne des 2 côtés élevée 
sur cave sans terrain attenant compr:cuisine 
aménagée ouverte sur séjour, WC /1er étage 
: 2 chbres, SE/WC / A proximité, jardin garage 
dépendances. Classe énergie : G
Me Th. DELILLE - 05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr

SOUMANS� 37 100 € 
35 000 € + honoraires de négociation : 2 100 € 

 soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2104. Maison construite en pierres et cou-
verte en tuiles mécaniques, comprenant une 
pièce principale, salle d'eau avec wc. Grange 
attenante et terrain derrière. Classe énergie : 
DPE exempté
Me D. SALLET - 05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

ST MARIEN� 30 000 € 
28 000 € + honoraires de négociation : 2 000 € 

 soit 7,14 % charge acquéreur

Réf. VD/118. BOURG - Maison à finir de réno-
ver d'environ 77 m2 avec cave, terrain compr: 
grande pièce de vie de 38 m2 , belle salle de 
bain + douche avec WC, 1er étage, 2 grandes 
chambres lumineuses avec belle hauteur sous 
plafond. beau potentiel. Classe énergie : DPE 
vierge
Mes JACQUET et CHAPUS
05 55 62 87 61 ou 06 67 83 64 10
valerie.delannoy.36053@notaires.fr

DIVERS
BOUSSAC BOURG� 53 000 € 

50 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
 soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2109. Etang, facile d'accès, vous profite-
rez d'un étang de 5000m2, avec verger, jardin, 
et hangar. Il est aussi possible d'en faire le tour 
grâce au terrain qui le borde.
Me D. SALLET - 05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

DUN LE PALESTEL� 137 740 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 740 € 

soit 5,95 % charge acquéreur

Réf. 1059. Corps de bâtiment mitoyen d'un côté, 
dans bourg sur un terrain de 596 m2 (cour inté-
rieure) composé de : 4 studios et 3 logement 
avec une ou 2 ch - Grenier - 2 grandes dépen-
dances attenantes. Classe énergie : DPE vierge
Me Th. DELILLE - 05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr

LA SOUTERRAINE� 147 350 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 7 350 € 

soit 5,25 % charge acquéreur

Réf. 87006/719. CENTRE-VILLE - Immeuble de 
rapport bon état avec 3 logements tous loués T2/
rdch : 390. € + T3 rdch/1er en duplex : 470. € + 
T3 1° étage : 380. € - soit revenus bruts annuels 
: 14.880. € - TF 2020 : 1989. €. - Chauffage indi-
viduel gaz, double vitrage. Petit jardin à l'arrière. 
pas de syndic - Classe énergie : DPE vierge
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, FAUGERON, 
POIRAUD et de BLETTERIE - 05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

Sud

MAISONS
MAINSAT� 106 000 € 

100 000 € + honoraires de négociation : 6 000 €  
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 1921. Maison individuelle élevée sur un 
sous-sol comprenant garage, buanderie, salle 
d'eau, wc. Au rdc : entrée, cuisine, séjour double, 
wc, salle de bains, 2 ch Grenier au-dessus avec 
accès par une trappe. Classe énergie : E
Me D. SALLET - 05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr
FLEURAT� 96 300 € 

90 000 € + honoraires de négociation : 6 300 €  
soit 7 % charge acquéreur

Réf. 1079. Maison mitoyenne d'un côté sur terrain 
de 1880 m2 compr : grde pièce de vie (poêle), 
petit salon (cheminée), chbre, cuisine, SE/WC /
Etage: mezzanine à usage de bureau/salle TV, 
chbre d'appoint ouverte sur mezzanine, 1 chbre, 
partie grenier. Classe énergie : DPE vierge
Me Th. DELILLE - 05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr

16 CHARENTE
MAISON

◾� 236 500 €
227 000 € + honoraires de négociation : 9 500 € 

soit 4,19 % charge acquéreur

Réf. 87056-508. 20 mn nord de La Rochefoucault. 
8 km bourg avec tous commerces. Moulin rénové 
de 132 m2 habitables avec bief, roue et vannes . 
Toiture récente, chauffage central. Classe éner-
gie : C www.cmvnotaires.com/
SCP COURIVAUD et LORIOT-CHEYRON
05 55 02 11 11 ou 06 80 87 55 57
evnego@orange.fr

24 DORDOGNE
MAISON

ST SAUD LACOUSSIERE� 292 250 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 12 250 € 

soit 4,38 % charge acquéreur

Réf. 87006/376. PIMPIDOUR - Ancien corps 
de ferme réhabilité en maison d'habitation 
de 235 m2 à réactualiser, comprenant : - rez-
de-chaussée : entrée, cuisine, cellier, salon/
salle à manger. - 1er étage : 5 chambres, 
cabinet de toilettes, salle de bains, WC. Parc 
arboré. Nombreuses dépendances. Garage. 
Classe énergie : D
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

36 INDRE
MAISON

ST PLANTAIRE� 52 020 € 
48 000 € + honoraires de négociation : 4 020 €  

soit 8,38 % charge acquéreur

Réf. 1076. Maison d'habitation sur terrain de 773 
m2 compr: Au rdc : séjour, cuisine, 3 chambres, 
salle d'eau, WC / Cave - Terrasse à l'arrière - 
Dépendance /Tout à l'égout. Classe énergie : 
DPE vierge
Me Th. DELILLE
05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr

Pour vos annonces immobilières presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

François Martins
05 55 73 80 28 
fmartins@immonot.com
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5RAISONS DE CHOISIR
illiCO travaux

Un interlocuteur
unique

RÉNOVATION 
EXTENSION

Quand vous pensez travaux, pensez illiCO !
www.illico-travaux.com

3 agences à votre service  en Limousin

Fabien DUFOUR 
 illiCO travaux Limoges Est

6 bd Louis Blanc 87000 LIMOGES
09 83 37 48 47 

 fabien.dufour@illico-travaux.com

Cédric BRETON
 illiCO travaux Brive

6 bd Jules Ferry  19100  BRIVE -LA-GAILLARDE
06 48 02 91 44 

 cedric.breton@illico-travaux.com

Christophe MORIN 
 illiCO travaux Limoges Ouest - Saint-Junien

13 rue Thomas Edison  87200 SAINT-JUNIEN
06 62 57 63 07

 christophe.morin@illico-travaux.com
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